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(195) Dialka z miesta odrazu - Mladsie Ziacky H
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Meno

St.¢.
(52) p@m VALOVICOVA Nelka
(47)  pEm HREUSOVA Linda
(80)  mEm SOLAROVA Alexandra
(73)  pEm FAITHOVA Monika
(84) p@m CHOVANOVA Michaela
(46)  pEm ONDOSOVA Liliana
(49) p@m OVECKOVA Marianna
gEm TABAKOVA Terézia

(52) VALOVICOVA Nelka
(47) HREUSOVA Linda
(80) SOLAROVA Alexandra
(73) FAITHOVA Monika
(84) CHOVANOVA Michaela
(46) ONDOSOVA Liliana
(49) OVECKOVA Marianna

y . 60m
VALOVICOVA Nelka 11,46
HREUSOVA Linda 11,23
SOLAROVA Alexandra 12,04
FAITHOVA Monika 11,77
CHOVANOVA Michaela 13,04
ONDOSOVA Liliana 13,17
OVECKOVA Marianna 13,62
HUDEC Jozef DNS

ouh,NWERFLEN

400m

1:50,64
1:32,96
1:33,63
1:43,70
2:09,72
2:16,91
1:51,97

DNS

O U JOoOWNEFE D

Hod loptou 1kg

6,00
5,55
4,40
3,45
4,05
4,05
3,65
DNS

Nar.

2012
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2012

Spracované programom AtletIS

Viac informacii na www.hrdosport.sk

© HRDO Sport 2015

Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina

oo bbb JWNRE

Klub / Krajina

Dialka z miesta odrazu
150

140
140
130
130
105
100
DNS

Vykon

150
140
140
130
130
105
100
DNS

oNoO MDA NNBRE

17
16
21
23

DNF



	(195) Diaľka z miesta odrazu - Mladšie žiačky H

